
D
platné ke dni: 14.5.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínkové, babičky, dědečkové a ti ostatní :-))))))). Věcičky, které prodávám jsou nošené, všechny vady
se snažím popsat a nafotit co nejlépe.

  U některých věciček udávám velikost, tak jak jsme je nosili mi, není žádný problém vše přeměřit.

  Balíčky budu od 17.1. 2014 odesílat v pátek, pokud ale na balíček hodně chvátáte, písněte, utčitě se domluvíme. Na dobírku
neposílám, nemám s ní dobré zkušenosti.

  Poštovné účtuji dle tarifů pošty, pokud chcete více věcí, tak se upravuje i poštovné. Co se týká balného, pokud posílám v
plastové obálce, účtuji její cenu 3,-.

  Vzhledem k tomu, že prodávám i na jiných bazarech, tak se může stát, že nestihnu na MMB inzerát smazat, tak bych Vás v
tomto případě chtěla poprosit o tolerantnost, když dané zboží již nebudu mít.

 Díky neplatícím maminkám a neregistrovaným uživatelům upravuji od 3.6.2016 podmínky - na platbu čekám 4 pracovní dny,
poté zájemce automaticky anuluji a píši negativní hodnocení. Pokud potřebujete na platbu počkat, s tím problém nemám, ale
je potřeba komunikovat. Děkuji za pochopení.

  Děkuji za nahlédnutí do mého alba a těším se na případný nákup. Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

